
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

* † 

děti * 5.10.1873 † 7.10.1873 manžel/ka

* 23.9.1874 † 24.9.1874

* †

manžel/ka * 6.3.1872 †

 * †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

jméno

sňatek 19.1.1897 Nedakonice

kem.Dcera však po porodu umírá. Přesto měla Františka ještě jedno nemanželské dítě. Bohužel i syn umírá.

Až po letech uzavřela asi z rozumu nerovný sňatek s mužem o 18 let mladším. Alojs byl synek hostinského,

ale byl pouze řeznický pomocník  (asi mnoho rozumu nepobral). Františka se pak dožila vysokého věku 

přes 90 let.

po r. 1900-Nedakonice 21.11.1854 Medlovice 30

NÁPLAVOVÁ

Františka jako benjamínek rodiny požívala vždy asi přízně svých rodičů. Důvodem byli asi i její schopnos-

DALŠÍ INFORMACE

ALOJS BUREŠ

IGNÁC NÁPLAVA

FRANTIŠKA BUREŠOVÁ

JOSEFA NÁPLAVOVÁ

FRANTIŠEK NÁPLAVA

lá přišla do jiného stavu. Spoléhala asi na to, že rodiče z toho důvodu budou souhlasit s nerovným sňat-

MARIANNA → ŠÁCHOVÁ  

ti. Jako děvče své doby však mnoho možností o dosažení vyššího vzdělání asi neměla. Jako čerstvě dospě-





 

 

 

 


